
Referenční list
Základní škola Staré Město

Obec: Staré Město u Uherského 
Hradiště

Oblast: Střední Morava

Typ objektu: Občanská vybavenost

Realizační firma:
KODRLA s.r.o.
Huštěnovice 363, Babice, 687 
03

Realizace: 6/2018 — 10/2018

Materiály:

Webertec 930 Webertec 933

Webersan podhoz Webersan mono

Webersan 600 Weberdur štuková stěrka

Weberton silikát Weber.ton micro V

ETICS Webertherm standard Weberpas Concrete

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Základní škola Staré Město

Předmětem veřejné zakázky byla realizace stavebních prací v budově I. stupně Základní školy č. p. 715 ve 
Starém Městě. Realizací stavebních prací došlo ke snížení spotřeby energie na vytápění. Bylo provedeno 
zateplení obvodového pláště, zateplení stropní konstrukce a výměna stávajících okenních a dveřních výplní. 
Mimo práce spojené se snížením energetické náročnosti budovy byli provedeny další stavební úpravy, jako 
rekonstrukce střechy, oprava fasády nezateplené části budovy, sanace vlhkosti a další, které zvýší 
životnost budovy.

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


